REVISOES PERIODICAS

MANUTENCOES

CG -160 TITAN

Rondo Motos Ariquemes | 69 35167000

REVISAO

1.000km

6.000km

12.000km

18.000km

24.000km

30.000km

36.000km

SERVICO

Pneu Traseiro PNEU TRAS.90/90-18
57P CITY DRAGON C/C

Pneu Dianteiro PNEU DIANT. 80/100-
18 M/C TL 47P PIRELLI

Troca de Oleo

Bateria

Kit Transmisséo (Coroa, Corrente e
Pinh&o)

Sapata de Freio Traseira
Pastilha de freio dianteiro
Vela Ignicdo

Filtro de Ar

Valores de revisdo e manutencgéao valido até 31/12/2021

(R$)
PECAS

82,16

82,16

193,98

135,27

24591

90,44

245,29

(R$)
PECAS

325,00

261,00

42,50

279,84

208,60

175,46

118,94

32,33

44,83

(R$)
M. OBRA DE

84,70

61,60

165,55

23,10

123,20

(R9)
M. OBRA DE

14,00

14,00

7,70

14,00

15,40

3,85

3,85

3,85

TOTAL (R$)
POR PARC.

82,16

82,16

278,68

196,87

411,46

113,54

368,49

TOTAL (R$)
POR PARC.

339,00

275,00

42,50

287,54

222,60

190,86

122,79

36,18

48,68

Oleo grétis em 7 revisdes a partir da 32 revisdo e méo de obra gratuita na 12 e 22 revisdes*. Consulte sempre a tabela de manutencgdes de
sua motocicleta, além das condi¢Ges vigentes em seu manual do proprietario. Para maiores informacdes consulte o Consultor de Servigos
da concessionaria. *Custos com Fluidos, lubrificantes, combustiveis e materiais de limpeza correm por conta do proprietario da motocicleta .



